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Postępowanie nr 88/DE/Z/15
			Data 18.09.2015 r.


KOMUNIKAT nr 2


Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 88/DE/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa pzp udziela następujących odpowiedzi:


Pytanie nr 1
Bardzo proszę o uszczegółowienie wykonania nadruków na materiałach wykonanych ze stali nierdzewnej, pkt: 3. Kubek termiczny,10 długopis,- na materiałach metalowych nie stosuje się nadruków w pełnym kolorze, związku z gładką powierzchnią która pod wpływem zarysowań łatwo będzie scieralna. Związku z czym mam pytanie czy Zamawiający dopuszcza technikę oznaczenia w formie graweru laserowego, kolor oznaczenia w tej technice uzyskiwana zawsze jest jeden w zależności jakim materiałem produkt jest pokryty: srebrny,szary, czasami zbliżony do złotego.

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastąpienia nadruków w pełnym kolorze techniką graweru laserowego. Zamawiający ma świadomość większej podatności na ścieralność nadruku dokonanego wymaganą techniką.

Pytanie nr 2
Kubek ceramiczny – bardzo proszę o podanie ilości kolorów oznaczenia. W przypadku kubków ceramicznych i metod oznaczania , stosuje się kalkę ceramiczną której koszt wyprodukowania liczony jest w zależności od ilości użytych kolorów. Wg nas jest to 7 kolorów , bardzo proszę o potwierdzenie

Odpowiedź
Zamawiający wymaga oznaczeń w takich kolorach, w jakich występuje ciąg znaków - logo: Innowacyjna Gospodarka, Unia Europejska oraz Instytut Lotnictwa. Ocena ilości kolorów leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3
Pkt 13 Rollup- czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie fotografii produktu wraz z pełnym jego opisem ,zamiast dostarczenia próbki produktu.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie tylko fotografii produktów. Zgodnie z zapisami SIWZ próbki będą stanowić podstawę do oceny kryterium jakości i ich niezłożenie skutkowało będzie uznaniem, że oferta jest niezgodna z SIWZ i odrzuceniem jej na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2) ustawy Pzp.


Pytanie nr 4
Pkt 13 Rollup- czy Zamawiający jeżeli nie uwzględni ww prośby proszę o uszczegółowienie czy produkt musi posiadać nadrukowaną dowolną grafikę. Czy ewentualnie wystarczy sam model roll-up. 

Odpowiedź
Tak, rollup musi posiadać grafikę. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca do złożonej oferty dołączył próbki gadżetów z nadrukami (nadruki zbliżone do wymagań Zamawiającego).

Pytanie nr 5
Miarka – związku iż nie ma podanej techniki oznaczenia na miarce a Zamawiający wymaga nadruku w pełnym kolorze , proszę o informację czy oznaczenie może zostać wykonane w formie etykiety samoprzylepnej z nadrukiem w full color.

Odpowiedź
Zamawiający wymaga, aby miarka zawierała nadruk.

Pytanie nr 6
Flaga z nadrukiem – to samo pytanie co w pkt 3, czy możemy usunąć ten produkt z konieczności przedstawienia próbki produktu i zastąpienie go fotografia i opisem.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie tylko fotografii produktów. Zgodnie z zapisami SIWZ próbki będą stanowić podstawę do oceny kryterium jakości i ich niezłożenie skutkowało będzie uznaniem, że oferta jest niezgodna z SIWZ i odrzuceniem jej na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2) ustawy Pzp.
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Zamówienie realizowane na potrzeby projektu pn. „Rozwój platformy informatycznej konsolidującej 
i wirtualizującej serwery Instytutu Lotnictwa dla transferu wiedzy technologii oraz bezpieczeństwa zasobów IT” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.
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